
LICITAÇÃO MF00622 MODALIDADE PROCESSO 956/2022

VLR ESTIMADO R$ 2.124.087,99 Nº DT ABERTURA 28/04/2022

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 09/06/2022

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 09/06/2022

Desconto %

14,00% 1º COLOCADO - INABILITADO

4,00% 2º COLOCADO - VENCEDOR

3,00% 3º COLOCADO

3,00% 3º COLOCADO

CLASSIFIC

Contratação de empresa especializada para manutenção predial nas Unidades da DAE S/A,

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO

006

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO PARA ME/EPP

Valor Total

A.R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

ESPLANADA COMÉRCIO E SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO E 

R$ 2.039.124,47

R$ 2.060.365,35

HOME CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP R$ 2.060.365,35

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

RENATO REIS CONSTRUTORA EIRELI R$ 1.826.715,67


